fogerit, quandiu ibi fueril, licentiam liabeat

eeclesiam iiilroeundi, et omne divinum

olTicium audiendi. Ipsum aulem mona-
slerium, vel eidem ecdesias pertinentes,

vel abbalem. nullus episcopus escommu-
uicare [iraesumat. Decernimus ergo ut

nulli omniiio bominum liceal, praefatura

monastcrium temere perturbare, ani eius

possessiones auferrc, vel ablalas retinere,

rainuere, aut temerariis vexalionibus fa-

ligare; sed omnia integra const-rveniur

eorum, prò quorum gubernatione et sub-

stentalione concessa sunt, usibus omni-

modis piofutura. Si qua igitur in futurum

ecclesiastica saecularisve persona, liane «oiae

nostrae conslitulionis paginam sciens,

conlij eam temere venire lentaverit, so-

cundo terliove commonita, si non salisfa-

ctione congrua emendaverit, poleslalis

hoiiorisque sui dignilate careat, reamque

se divino iudicio esistere de perpetrati

iniquilale cognoscat , et a sacralissirao

Corpore et Sanguine Dei ac Domini Re-

demploris nostri Lsu Cliristi aliena fiat,

alque in exlremo examine districtae ul-

lioni subiaceal. Cunclis autem eidem loco

iusia servaulibus sit pax Domini nostri

lesu Clirisli; qualcnus et bic fniclum

b iiiae actionis percipianl, et apiid disiri-

cium ludicem praemia aeternae pacis io-

veuiant. Amen, amen, amen.

Ego LwocExrics calholicae Ecclesiae

episcopus ss.

Datum apud Clarummontem per ma-
num .\ymerici satictae Romanae Ecclesiae

diaconi caidinalis et cancellarii, iv kal.

decembris, indictione viii, incarnationis

dominicae anno mcxxx, ponlificalus vero

domni Innocentii swundi Papae, primo.

Dal. die 28 novembris anno Domini 1130,

ponlif. anno i.

An. C. Il.'ii

SoliUe cid

m.

Prlviìegium prò ecclesia S. Peiri in Vn-

desdorf Frisiìigensis dioecesis (I).

SUMM.XRIUM

Exordium. — Ecclesia in Undesdorf, ab Ot-

tone coinite Palatino conslrucla, apostolico

privilegio muniliir; — Eiusque bona con-

lìrmanlur. — Decit-lalur ut praepositus a

canonicis eligatur: proni eliam advocalus.

— Decrelum immunilalis prò eadem. —
Census annuus unius bisantii Rem. Eccl.

solvendus. — Solitae clausulaf.

(1) E\ Hundii Melrop. Salisburg. toni iii.

Ecclesia in

Undcirloif, ab
Ottone cumito
Palatino con-

itructa, apoali)

lieo piivilegio

niuuilur ;

Uecralalur ut

pra<'|iositus a
caiioiiicis eliga-

tur:|iroiiteIiani

advocatn«.

Decratam im-
tuunilatii |iro

eadein.

Crnsusannuus
unius bisantii

Rora. Ectl. 9ol-

'enilu).

Al). C. 1130 IVNOCKN

Innooenlius episoopiis sorvus scrvoriiiii Doi, dilcclo Olio

Rudpcrlo praeposilo Ecclesiac Beati Peiri l'nilcsdorf